(
Mẫ
u 09c
/XN-
HCBT
)
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
BAN ĐIỀU HÀNH CÔNG TÁC GIÁO TRÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: …../XN-ĐHKTL-CTGT	Tp. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng …..  năm ……

GIẤY XÁC NHẬN
V/v hoàn chỉnh bản thảo giáo trình sau thẩm định

	Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-ĐHKTL-CTGT, ngày ….. tháng …. năm …. về việc thành lập Hội đồng thẩm định giáo trình;
Căn cứ Biên bản thẩm định giáo trình số ……/BBTĐ-ĐHKTL-CTGT, ngày .…. tháng …. năm …… tác giả thực hiện hoàn chỉnh bản thảo với các nội dung sau:
I. Thông tin thẩm định:
1. Ngày thẩm định giáo trình:
Tên sách:

2. Tác giả (chủ biên):
Tham gia biên soạn:

3. Phân loại giáo trình:
		Sách
	chuyên khảo
		Giáo trình
		Sách
    tham khảo
		Tài liệu
	 học tập
	Sách hướng dẫn

4. Số trang bản thảo:
II. Giải trình nội dung chỉnh sửa của tác giả:

III. Ý kiến của Chủ tịch Hội đồng thẩm định:

	TRƯỞNG BAN ĐIỀU HÀNH CTGT	CHỦ TỊCH	TÁC GIẢ
		HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH	(Chủ biên)

	KT. HIỆU TRƯỞNG
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]	Lê Tuấn Lộc
 (
Trang
2
)